
WAiNS.21.5.2023 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 5/2023 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 15 listopada 2023 r.  

  

w sprawie wydziałowego koordynatora ds. zarządzania ryzykiem działań zgłoszonych  

w Planach realizacji strategii PW 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 w związku z pkt 7 Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Na wydziale Administracji i Nauk Społecznych powołuje się wydziałowego koordynatora 

ds. zarządzania ryzykiem działań zgłoszonych w Planach realizacji strategii PW, zwanego 

dalej „Koordynatorem”. 

2. Do zadań Koordynatora należy: 

1) bieżąca współpraca z Pełnomocnikiem Rektora ds. zarządzania ryzykiem, w tym 

realizacja otrzymywanych rekomendacji; 

2) informowanie dziekana o rekomendacjach w zakresie zarządzania ryzykiem działań 

zgłoszonych w Planach realizacji strategii PW; 

3) informowanie dziekana o projektowaniu i monitorowaniu działania mechanizmów 

kontrolnych w ramach Uczelni, o których mowa w zarządzeniu nr 98 /2020 Rektora 

PW z dnia 29 września 2020 r. w sprawie systemu zarządzania ryzykiem w 

Politechnice Warszawskiej; 

4) udział w warsztatach przygotowujących do przeprowadzenia oceny ryzyka działań 

zgłoszonych w Planach realizacji strategii PW oraz innych formach szkoleniowych 

związanych z zarządzania ryzykiem działań zgłoszonych w Planach realizacji strategii 

PW; 

5) podejmowanie innych działań mających na celu wsparcie działań zgłoszonych w 

Planach realizacji strategii PW w ramach realizacji planu wdrożenia Strategii Rozwoju 

Politechniki Warszawskiej do roku 2030 na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Koordynatora powołuje dziekan w drodze decyzji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 


